
Smlouva 0 dílo číslo: 2023001 

Objednatelz Základní škola Vyškov , Morávkova 40, příspěvková organizace 

Se sídlem: Morávkova 492/40, 68201 Vyškov - Dědice 

Zastoupené: Mgr. Zdeňkem Šlapalem, ředitelem školy 

IČO: 46271040 

Email: slapal@zSmoraVkova.eZ 

Dále jen „objednatel“

a 

Zhotovitel: Martin Barát 

Drysice 64, 683 21 Drysice 

IČO; 65372395 

Tel: 

Dále jen „zhotovitel“ 

I. Předmět smlouvy 

l. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje za podmínek obsažených V této smlouvě, 
že provede pro objednatele objednané práce (dále jen „dílo“) a objednatel se zavazuje dílo 

převzít a Zaplatit cenu za provedení díla dle podmínek této Smlouvy. 

2. Práce budou prováděny na základě vzájemně odsouhlaseného rozpočtu prací v rozsahu 

nabídky při osobním jednání a výše ceny je stanovena V bodě III. smlouvy. 

3. Smluvními podklady je předložena nabídka a osobní prohlídka na místě samém. 

4. Předmětem smlouvy je: výroba a montáž nábytku do sborovny školy. 

II. Doba a místo plnění 

l. Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo v následujících termínech: 

Termín zahájení prací: 7. 10. 2023 

Termín dokončení prací: 10. 12. 2023 

2. Zhotovitel provede dílo v sídle objednatele.

1



IV. Cena za dílo a platební podmínky 

Cena díla v rozsahu dle této smlouvy: 

Cena díla celkem: 99.686,- Kč 

Objednatel se zavazuje uhradit fakturu (faktury) po odstranění případných vad a 

nedodělků, které byly zjištěny při předání díla. 

Splatnost faktury (faktur) se sjednává na 14 dnů odjejich doručení do Sídla objednatele. 

IV. Závazky zhotovitele 

Zhotovitel je povinen provést dílo, tj. Veškeré práce a dodávky kompletně, v patřičné 

kvalitě a termínech sjednaných V této smlouvě. 

Zhotovitel se zavazuje dodržet bezpečnostní, hygienické, protipožární a ekologické 

předpisy a normy na pracovištích objednatele a maximálně respektovat podmínky 

provozu objednatele. 

Po dokončení díla je zhotovitel povinen pracoviště vyklidit do 2 dnů. 

V. Závazky objednatele 

Objednatel včas oznámí zhotoviteli jméno odpovědného pracovníka za řádné 

provedení díla a dohledu nad jeho realizací. 

Objednatel oznámí zhotoviteli přesný termín pro převzetí pracoviště, nejpozději však 3 

dny před zahájením prací. 

Objednatel se zavazuje, že nebude provádětjakékoliv neoprávněné zásahy do dila. 

VI. Převzetí díla a záruční podmínky 

Dílo vymezené čl. I. této smlouvy bude Splněno řádným a včasným provedením díla. 

Objednatel je povinen dílo převzít pouze v případě, že na něm nebudou V době převzetí 

zjištěny žádné podstatné vady a nedodělky či jiné nedostatky bránící řádnému 

využívání díla. Tyto definované vady a nedodělky budou uvedeny v případném 

soupisu dohodnutými termíny jejich odstranění. 

Zhotovitel poskytne na dílo podle této smlouvy záruku l2 měsíců ode dne převzetí 

díla podle této smlouvy. 

Reklamace díla bude vždy prováděna písemně. 

Práva a povinnosti při uplatňování vad díla se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník.

2



VII. Odstoupení od smlouvy 

l. Ohrozí-li nebo Zmaří-li Zhotovitel realizace dohodnutého dila, nebo podstatným 

způsobem poruší tuto Smlouvu, má objednatel právo od této Smlouvy odstoupit. 

VIII. Závěrečná ustanovení 

l. Tuto Smlouvu lze Změnit či doplňovat pouze fonnou písemných dodatků odsouhlasenou 

oběma smluvními stranami. 

2. Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech S platností originálu, Z nichž po 

jednom obdrží objednatel i Zhotovitel. 

3. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma stranami. 

Ve Vyškově dne: Ve Vyškově dne: . 
.(. 

3



NÁZEV 

PŘÍLOHA KE SMLOUVĚ O DÍLO 

SKŘÍN ZÁSUVKOVÁ 

SKŘÍN DVEŘOVÁ 

SKŘÍN OTEVŘENÁ 

KUCHVNSKÁ DESKA 

DVOUDVEŘOVÁ SKŘIN SPODNí 

DvouDvEŘovÁ SKŘIN HORNÍ 

OTEVŘENÁ SKŘIN HoRNí 

OBKLAD 300xZ80O 

OBKLAD 15O×280O 

OBKLAD 5O0×28OO 

POČÍTAČOVÝ STUL 

SKŘÍN NA Pc 

ODKLÁDACI' STOLEK 

OBKLAD 4o0×65o0 

STŮL PŘENOSNÝ 

STOLOVÉ DESKY 

CENA CELKEM 

CENA JE VČETNĚ DOPRAVY I MONTÁŽE 

KUSV CENA-KUS 

4 800 

2 500 

2 320 

1 210 

2 440 

2 110 

2 400 

880 

650 

1 267 

8 550 

5 300 

3 500 

3 300 

3 833 

8 480 

l&Uì|'-4ì"\|›3|-\ł-IQ-IF-II-II-ŠI-il-\U'IlJ1U1 

CELKEM 

24 000 

12 500 

11 600 

1 210 

2 440 

2 110 

2 400 

880 

650 

1 267 

8 550 

5 300 

3 500 

3 300 

11 499 

8 480 

99 686 Kč 

V DRYSICÍCH 4.10 2023 ZHOTOVITEL. BARÁT MARTIN 


